
Uchwała Nr XXVII/213/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 maja l992 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1.Wyraża  się  zgodę na  zamianę  przez  Pana  Jana  Jedynka prawa wieczystego  użytkowania 
działki nr 105 o powierzchni 525 m2  na prawo wieczystego użytkowania działki nr 64/1 o 
powierzchni 580 m2 położonej w obr. 27, a zapisana w księdze wieczystej KW Nr 18191 z 
dopłatą przez Jana Jedynka 3.000.000 zł /słownie: trzy miliony złotych/ do Kasy Miasta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


